
Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    28/04/2018    12:30    Viento: +2.4

1 1545 (t) Gabriel Rivero  Entrialgo
C.P. EL LLANO-GIJON

21/10/2008
PR871

AM 8 9.87 11

2 3270 (t) Jaime Gayo Garcia-meras
C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS-GIJON

22/08/2008
PR638

AM 7 10.38 8

3 240 (t) Alejandro Martinez Del Rio
C.P. CLARIN-GIJON

15/02/2008
PR764

AM 4 10.48 7

4 647 (t) Aritz Montes  Rodriguez 
C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON

11/08/2008
PR921

AM 6 10.80 5

5 823 (t) Alfonso Martinez Baño
C.P. MONTEVIL-GIJON

27/03/2008
PR1052

AM 3 11.19 3

6 1546 (t) Anton Tejerina Fernandez
C.P. JOVELLANOS-GIJON

10/09/2008
PR645

AM 5 15.97 2

Final B    28/04/2018    12:30    Viento: +0.0

1 1551 (t) Julio Alonso Alonso
C.P. ATALIA-GIJON

05/04/2007
PR933

AM 3 9.41 12

2 30 (t) Pol Tubau  Rodriguez
C. ECOLE-LLANERA

13/01/2008
PR1024

AM 5 10.05 10

3 1136 (t) Ruben Alvarez  Gonzalez
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

24/08/2007
PR840

AM 8 10.14 9

4 366 (t) Luis Alvarez Ley
C.P. RIO PILES-GIJON

02/08/2008
PR783

AM 4 10.59 6

5 1572 (t) Pablo Belver  Diaz
C.P. LAVIADA-GIJON

07/06/2008
PR941

AM 6 11.10 4

1458 (t) Roberto Derek Peredo Vaca
C.P. LORENZO NOVO MIER-OVIEDO

29/03/2008
PR652

AM 7 NP

60m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    28/04/2018    12:40    Viento: +1.1

1 8 (t) Carla Garcia Fernandez
C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON

02/06/2007
AS5340

AF 5 9.47 15

2 234 (t) Ana Villar Lopez
C. SAN RAFAEL-VILLAVICIOSA

09/11/2007
PR1128

AF 6 9.87 13

3 175 (t) Lucia Fernandez Fonseca
C.P. LA VALLINA-LUANCO

29/07/2007
PR673

AF 1 10.20 10

4 657 (e) (t) Firdaws Bouhanni 
C.P. SANTA BARBARA-LUGONES

28/10/2008
PR712

AF 3 10.34 9

5 15 (t) Celia Fernandez Vicente
C. ECOLE-LLANERA

17/10/2008
PR1016

AF 7 10.78 6

6 311 (t) Claudia Martinez Diaz
C. SAN FERNANDO-AVILES

29/08/2008
PR974

AF 8 11.18 4

7 216 (t) Claudia Pico Robles
C.P. LOS PERICONES-GIJON

30/05/2007
PR799

AF 2 11.20 3

555 (t) Carlota Fernandez Sanchez
C. CODEMA-GIJON

26/01/2008
AS5199

AF 4 NP

Final B    28/04/2018    12:40    Viento: +0.0

1 817 (t) Noa Fonseca Jimenez
C.P. MONTEVIL-GIJON

24/05/2007
PR1030

AF 5 9.52 14

2 14 (t) Telva Vazquez Mauleon
C.P. GARCIA LORCA-GIJON

03/04/2007
PR886

AF 7 9.93 12

3 296 (t) Saray Fernandez Garcia
C.P. CELESTINO MONTOTO-SIERO

07/02/2007
PR704

AF 6 9.97 11

4 844 (t) Sofia Pop 
C.P. EVARISTO VALLE-GIJON

22/03/2008
PR1058

AF 8 10.53 8

5 638 (t) Paula Alvarez Valle
C.P. LA ERIA-LUGONES

17/10/2008
PR694

AF 3 10.53 7

6 1808 (t) Zara Nicole Cichy Rodriguez
C.P. SAN BARTOLOME-NAVA

06/12/2008
PR820

AF 2 10.79 5

7 390 (t) Miranda Perez Toro
C.P. LAS VEGAS-CORVERA

10/10/2007
PR1099

AF 4 12.02 2

60m FEM. AL

1ª Jornada Finales Regionales
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     28/04/2018    11:25

1 590 (t) Diego Suarez Dickson
C.P. EL LLANO-GIJON

15/06/2007
AS4333

AM 4 3:20.72 12

2 728 (t) Alejandro Menendez  Verdugo
C.P. CLARIN-GIJON

05/06/2007
PR761

AM 3 3:28.09 11

3 946 (t) Daniel Arbesu Lema
C.P. RIO PILES-GIJON

26/11/2007
AS5378

AM 7 3:37.13 10

4 18 (t) Iker Roces Garcia
C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON

02/05/2008
AS5364

AM 1 3:42.57 9

5 825 (t) Javier Martinez Barro
C.P. MONTEVIL-GIJON

29/01/2007
PR1035

AM 8 3:43.06 8

6 38 (t) Teo Rodriguez-noriega Martinez
C. ECOLE-LLANERA

05/10/2007
PR1021

AM 10 3:54.56 7

7 1574 (t) Angel Velaz  Santos
C.P. LAVIADA-GIJON

07/05/2008
PR939

AM 11 3:56.32 6

8 501 (t) Alex Ciprian Sanchez
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

14/06/2007
PR839

AM 6 3:57.24 5

9 1553 (t) Alvaro Montes  Hurle
C.P. ATALIA-GIJON

20/07/2007
PR931

AM 2 4:02.57 4

10 3271 (t) Mario Fernandez Cedron
C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS-GIJON

25/08/2008
PR639

AM 9 4:33.59 3

11 1560 (t) Francisco Alvarez  Calzon
C.P. JOVELLANOS-GIJON

15/11/2008
PR646

AM 12 4:50.90 2

696 (t) Martin Lafuente Iglesias
C.P. LORENZO NOVO MIER-OVIEDO

25/03/2007
PR653

AM 5 NP

1.000m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     28/04/2018    11:30

1 296 (t) Sofia Garcia Campo
C.P. CELESTINO MONTOTO-SIERO

22/01/2007
AS5554

AF 10 3:36.33 15

2 658 (t) Amal Hadi Beurijil
C.P. SANTA BARBARA-LUGONES

02/09/2007
PR715

AF 12 3:39.36 14

3 243 (t) Daniela Palacio Fernandez
C. SAN RAFAEL-VILLAVICIOSA

27/12/2007
PR1116

AF 8 3:39.63 13

4 640 (t) Sara Alonso Fernandez
C.P. LA VALLINA-LUANCO

20/03/2008
PR668

AF 13 3:41.51 12

5 627 (t) Maria Blanco Lopez
C.P. LA ERIA-LUGONES

18/10/2008
PR697

AF 15 3:42.01 11

6 35 (t) Maria Campo Tuero
C. ECOLE-LLANERA

26/03/2007
PR1012

AF 1 3:46.59 10

7 1611 (t) Alba Gutierrez  Iglesias
C. CODEMA-GIJON

15/10/2008
PR807

AF 4 3:53.06 9

8 819 (t) Claudia Morilla  Crespo
C.P. MONTEVIL-GIJON

20/09/2007
PR1032

AF 6 3:54.91 8

9 16 (t) Sara Suarez  Busto
C.P. GARCIA LORCA-GIJON

09/10/2007
PR884

AF 7 3:57.46 7

10 305 (t) Elena Rivera Alvarez
C.P. EVARISTO VALLE-GIJON

20/02/2007
AS4418

AF 5 3:57.67 6

11 547 (t) Claudia Moro Garcia
C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON

02/08/2007
PR925

AF 14 4:04.94 5

12 310 (t) Naranco Lazcano Martin-angulo
C. SAN FERNANDO-AVILES

10/03/2008
PR973

AF 2 4:09.69 4

13 934 (t) Sara Mayo Moro
C.P. SAN BARTOLOME-NAVA

14/05/2008
PR819

AF 11 4:10.82 3

14 389 (t) Henar Lorenzo Tello
C.P. LAS VEGAS-CORVERA

28/05/2008
PR1098

AF 9 4:18.01 2

525 (t) Paula Alvarez Garcia
C.P. LOS PERICONES-GIJON

15/06/2007
PR796

AF 3 NP

1.000m FEM. AL 
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     28/04/2018    10:15

1 36 (t) Nuria Martin Martinez
C. SAN FERNANDO-AVILES

19/05/2008
PR862

AF 1.25 15

0.81 -/0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.01 O/1.06 XO/1.11 O/1.16 XO/1.21 XXO/1.25 XO/1.29 XXX
2 818 (t) Monica Lopez Victoreno

C.P. MONTEVIL-GIJON
04/08/2007

PR1031
AF 1.25 14

0.81 -/0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.01 O/1.06 O/1.11 O/1.16 XO/1.21 XXO/1.25 XXO/1.29 XXX
3 645 (t) Vanesa Chioma Onyegiaku

C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON
17/12/2007

PR922
AF 1.21 13

0.81 O/0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.01 O/1.06 O/1.11 O/1.16 O/1.21 XO/1.25 XXX
4 845 (t) Yaiza Moran Gonzalez

C.P. EVARISTO VALLE-GIJON
14/01/2008

PR1055
AF 1.16 12

0.81 -/0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.01 O/1.06 O/1.11 O/1.16 XXO/1.21 XXX
5 235 (t) Manuela Garcia Prida

C. SAN RAFAEL-VILLAVICIOSA
08/11/2007

PR1129
AF 1.11 11

0.81 O/0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.01 O/1.06 O/1.11 XO/1.16 XXX
6 17 (t) Estefania Fernandez Llamedo

C.P. GARCIA LORCA-GIJON
07/01/2007

PR887
AF 1.11 10

0.81 O/0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.01 XO/1.06 O/1.11 XO/1.16 XXX
7 608 (t) Ana Entrerrios Iglesias

C.P. SAN BARTOLOME-NAVA
09/04/2008

PR818
AF 1.06 8.5

0.81 -/0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.01 O/1.06 O/1.11 XXX
7 284 (t) Raquel Rodriguez Castañon

C.P. CELESTINO MONTOTO-SIERO
31/10/2007

AS5556
AF 1.06 8.5

0.81 -/0.86 -/0.91 -/0.96 -/1.01 O/1.06 O/1.11 XXX
9 16 (t) Ana Sagarribay Pineda

C. ECOLE-LLANERA
07/07/2008

PR1013
AF 1.01 7

0.81 O/0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.01 XO/1.06 XXX
10 634 (t) Daniela Naves Cuadrado

C.P. LA ERIA-LUGONES
10/05/2007

PR701
AF 0.96 6

0.81 -/0.86 O/0.91 O/0.96 XO/1.01 XXX
11 2079 (t) Lucia Cabrera Fernandez

C.P. LA VALLINA-LUANCO
15/10/2007

PR669
AF 0.91 5

0.81 XO/0.86 O/0.91 XXO/0.96 XXX
12 388 (t) Estela Cuadriello Redondo

C.P. LAS VEGAS-CORVERA
13/02/2008

PR1097
AF 0.86 4

0.81 O/0.86 O/0.91 XXX
13 220 (t) Ylenia Otero Martinez

C.P. LOS PERICONES-GIJON
23/02/2007

PR797
AF 0.81 3

0.81 O
643 (t) Ariadna Martinez Perez

C.P. SANTA BARBARA-LUGONES
29/09/2007

PR716
AF NP

602 (t) Paula Vicente Alonso
C. CODEMA-GIJON

15/01/2008
AS5200

AF NP

Altura FEM. AL

1ª Jornada Finales Regionales
Equipos Sub12
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     28/04/2018    12:05

1 941 (t) Candela Rodriguez Navadijos
C.P. EVARISTO VALLE-GIJON

13/02/2007
AS4756

AF 3.79 3.52 3.68 3.55 3.59 X 3.79 15

2 34 (t) Andrea Garcia Navarro
C. SAN FERNANDO-AVILES

23/03/2007
PR861

AF 3.29 3.62 3.16 3.21 3.70 3.65 3.70 14

3 285 (t) Irene Campal Camino
C.P. CELESTINO MONTOTO-SIERO

11/10/2007
AS5549

AF 3.49 3.53 3.54 3.25 3.42 3.27 3.54 13

4 618 (t) Aitana Murcia Cima
C.P. LA ERIA-LUGONES

27/08/2007
PR700

AF 3.18 3.14 3.45 3.11 3.33 3.29 3.45 12

5 1601 (t) Pilar Rivaya Figaredo
C. CODEMA-GIJON

25/01/2008
PR806

AF 3.28 3.32 3.20 3.26 3.19 3.30 3.32 11

6 872 (t) Katia Paniceres Vega
C.P. MONTEVIL-GIJON

15/10/2007
PR1051

AF 3.29 3.10 3.24 2.74 2.93 3.26 3.29 10

7 387 (t) Daniela Garcia Mier
C.P. LAS VEGAS-CORVERA

27/12/2007
PR1096

AF 2.74 2.90 3.06 3.04 2.96 3.10 3.10 9

8 1234 (t) Irene Cubillas Alonso
C.P. LOS PERICONES-GIJON

03/11/2007
PR798

AF 2.84 3.08 2.95 2.67 3.02 2.94 3.08 8

9 639 (t) Virginia Cuyar Fernandez
C.P. SANTA BARBARA-LUGONES

01/11/2007
PR714

AF 2.89 2.50 X 2.89 7

10 18 (t) Adriana Pancho  Meana
C. ECOLE-LLANERA

04/08/2008
PR1015

AF 2.81 2.75 2.54 2.81 6

11 1566 (t) Noelia Fernandez  Laredo
C.P. GARCIA LORCA-GIJON

14/07/2007
PR885

AF 2.52 2.66 2.48 2.66 5

12 248 (t) Cristina Cayado Quiroga
C. SAN RAFAEL-VILLAVICIOSA

10/12/2007
PR1121

AF 2.13 2.20 2.38 2.38 4

582 (t) Sofia Aze Ait Mousse
C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON

17/08/2007
PR923

AF NP

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     28/04/2018    13:00

1 359 (t) Celia Iraizoz Fagundez
C.P. SAN BARTOLOME-NAVA

18/01/2007
PR817

AF 6.76 6.84 6.44 7.01 5.55 6.44 7.01 15

2 249 (t) Irene Amandi Roces
C. SAN RAFAEL-VILLAVICIOSA

03/09/2007
PR1122

AF 6.38 X 5.48 6.44 6.32 5.92 6.44 14

3 581 (t) Llara Jorges Braga
C. CODEMA-GIJON

18/02/2008
AS5015

AF 5.28 5.17 5.32 5.32 5.67 5.54 5.67 13

4 5703 (t) Lucia Rodriguez Fernandez
C.P. LA VALLINA-LUANCO

06/11/2007
PR670

AF 4.74 4.78 4.97 X 5.59 X 5.59 12

5 1228 (t) Carmen Cabo Ramos
C.P. LOS PERICONES-GIJON

24/04/2007
PR800

AF 5.38 4.89 4.55 X 4.55 X 5.38 11

6 386 (t) Lucia Gonzalez Suarez
C.P. LAS VEGAS-CORVERA

16/06/2007
PR1095

AF 5.00 5.07 5.04 4.73 5.29 5.19 5.29 10

7 288 (t) Julia Fernandez Delgado
C.P. CELESTINO MONTOTO-SIERO

15/03/2007
PR703

AF 3.36 4.98 4.94 X 4.79 5.21 5.21 9

8 645 (t) Noemy Viejo Osuna
C.P. SANTA BARBARA-LUGONES

01/10/2008
PR717

AF X 4.91 4.68 5.00 4.45 4.40 5.00 8

9 843 (t) Daniela Garcia Lastra
C.P. EVARISTO VALLE-GIJON

18/01/2008
PR1057

AF 4.84 4.45 X 4.84 7

10 631 (t) Celia Alvarez Sanchez
C.P. LA ERIA-LUGONES

17/04/2008
PR695

AF X 4.47 4.42 4.47 6

11 829 (t) Valeria Perez Alvarez
C.P. MONTEVIL-GIJON

10/12/2007
PR1033

AF 4.45 4.18 X 4.45 5

12 564 (t) Andrea Toyos Hernandez
C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON

07/07/2008
PR924

AF 3.65 4.02 4.10 4.10 4

13 322 (t) Claudia Arribas Suarez
C. SAN FERNANDO-AVILES

21/06/2008
PR1145

AF 4.07 X 4.05 4.07 3

14 40 (t) Ana Fernandez Castañon
C. ECOLE-LLANERA

17/03/2007
PR1017

AF 3.81 3.83 3.79 3.83 2

15 15 (t) Ines Torga Perez
C.P. GARCIA LORCA-GIJON

21/02/2007
PR888

AF X 3.55 X 3.55 1

Peso (2kg) FEM AL
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     28/04/2018    11:10

1 948 (t) Pablo Montero Daza
C.P. MONTEVIL-GIJON

19/10/2007
AS5019

AM 1.25 12

0.81 -/0.86 -/0.91 -/0.96 -/1.01 O/1.06 O/1.11 O/1.16 O/1.21 -/1.25 XO/1.29 XXX
2 676 (t) Miguel Toyos Hernandez

C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON
07/07/2007

PR917
AM 1.11 11

0.81 O/0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.01 O/1.06 O/1.11 O/1.16 XXX
3 29 (t) Asier De Las Heras Granda

C.P. LAVIADA-GIJON
25/10/2008

AS5323
AM 1.11 10

0.81 -/0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.01 O/1.06 XO/1.11 XXO/1.16 XXX
4 502 (t) Mario Suarez Gordillo

C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA
23/11/2008

PR837
AM 1.01 8

0.81 -/0.86 -/0.91 O/0.96 O/1.01 O/1.06 XXX
4 46 (t) Pablo Ramos Llerandi

C. ECOLE-LLANERA
20/05/2007

PR1023
AM 1.01 8

0.81 -/0.86 -/0.91 O/0.96 O/1.01 O/1.06 XXX
4 185 (t) Saul Noriega Muñiz

C.P. CLARIN-GIJON
07/05/2008

PR762
AM 1.01 8

0.81 -/0.86 -/0.91 O/0.96 O/1.01 O/1.06 XXX
7 309 (t) Matias Höffel Zapata

C.P. RIO PILES-GIJON
14/06/2008

PR782
AM 0.91 6

0.81 O/0.86 O/0.91 XO/0.96 XXX
8 1555 (t) Mateo Diaz Cotallo

C.P. ATALIA-GIJON
22/03/2007

PR929
AM 0.81 5

0.81 O/0.86 XXX

Altura MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     28/04/2018    10:15

1 1607 (t) Samuel Vara Rios
C.P. RIO PILES-GIJON

14/02/2007
PR779

AM 3.76 X 3.36 3.31 3.43 3.43 3.76 12

2 29 (t) Jorge Gonzalez Bures
C. ECOLE-LLANERA

22/04/2008
PR1022

AM 3.44 3.40 3.64 3.41 3.58 3.47 3.64 11

3 50 (t) Marcos Coviella  Ortega
C.P. ATALIA-GIJON

24/06/2007
AS5320

AM 3.40 3.40 3.20 3.27 X X 3.40 10

4 1610 (t) Mateo Gallego Nicieza
C.P. CLARIN-GIJON

25/07/2007
PR765

AM 2.99 2.91 3.14 2.93 3.06 2.89 3.14 9

5 506 (t) Benjamin Noval  Suarez
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

07/10/2008
PR836

AM 2.90 2.68 2.86 2.79 3.09 2.84 3.09 8

6 19 (t) Raul Valcarcel Masero
C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON

14/03/2007
AS5370

AM 2.96 2.84 2.92 2.64 2.95 2.94 2.96 7

7 27 (t) Ivan Fernandez Fernandez
C.P. EL LLANO-GIJON

19/07/2008
AS5334

AM 2.90 2.79 2.85 2.80 2.84 X 2.90 6

8 3272 (t) Mario Arango Perez
C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS-GIJON

15/10/2008
PR640

AM 2.69 2.89 2.60 2.76 2.59 X 2.89 5

9 1548 (t) Diego Egurrola Revenga
C.P. JOVELLANOS-GIJON

30/12/2007
PR647

AM 2.66 2.75 2.59 2.75 4

10 824 (t) Enol Prieto Montiel
C.P. MONTEVIL-GIJON

16/08/2008
PR1036

AM 2.50 2.56 2.61 2.61 3

11 1576 (t) Jordan Garcia Fernandez
C.P. LAVIADA-GIJON

19/09/2008
PR937

AM 2.38 2.21 2.56 2.56 2

1666 (t) Nicolas Muslera Alvarez
C.P. LORENZO NOVO MIER-OVIEDO

12/04/2007
PR654

AM NP

Longitud MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     28/04/2018    12:05

1 42 (t) Dimas Garcia Novo
C. ECOLE-LLANERA

22/03/2007
PR1025

AM 5.65 7.33 7.48 6.83 7.66 7.56 7.66 12

2 419 (t) David Rubio Coto
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

26/04/2008
PR838

AM 5.36 6.68 7.04 7.21 6.68 6.78 7.21 11

3 1550 (t) Ruben Iordache 
C.P. ATALIA-GIJON

09/02/2007
PR934

AM 5.83 4.92 5.66 6.66 6.66 6.41 6.66 10

4 7 (t) Adrian Martinez Mendez
C.P. MONTEVIL-GIJON

23/06/2007
AS5018

AM 6.54 5.68 5.84 5.98 X 5.84 6.54 9

5 1557 (t) Tomas Plans Marcos
C.P. JOVELLANOS-GIJON

03/04/2007
PR648

AM 5.10 5.78 5.12 5.31 5.92 5.33 5.92 8

6 20 (t) Alvaro Quintanilla  Rodriguez
C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON

21/05/2008
AS5360

AM 4.82 4.59 5.08 4.91 5.13 5.27 5.27 7

7 24 (t) Ivan Granda Poo
C.P. EL LLANO-GIJON

25/09/2008
AS5345

AM 4.35 4.96 5.27 4.78 4.54 4.12 5.27 6

8 3269 (t) Adrian Garcia Fernandez
C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS-GIJON

04/02/2008
PR637

AM 4.44 4.99 4.44 4.43 4.75 5.00 5.00 5

9 1570 (t) Diego Rodriguez Alvarez
C.P. LAVIADA-GIJON

25/06/2008
PR944

AM X 4.36 3.46 4.36 4

10 567 (t) Felix Piñera  Perez
C.P. CLARIN-GIJON

15/10/2008
PR763

AM 3.55 4.09 3.98 4.09 3

11 1616 (t) Daniel Vara Rios
C.P. RIO PILES-GIJON

07/11/2008
PR780

AM X 2.62 2.47 2.62 2

207 (t) Diego Neto Menendez
C.P. LORENZO NOVO MIER-OVIEDO

15/05/2007
PR655

AM NP

Peso (2kg) MASC. AL

1ª Jornada Finales Regionales
Equipos Sub12
Avilés, 28 abril 2018
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    28/04/2018    13:25

1 818 MONTEVIL AF 5 37.73 15
872 (t) Katia Paniceres Vega 15/10/2007 PR1051 AF
819 (t) Claudia Morilla  Crespo 20/09/2007 PR1032 AF
817 (t) Noa Fonseca Jimenez 24/05/2007 PR1030 AF
818 (t) Monica Lopez Victoreno 04/08/2007 PR1031 AF

2 34 SAN FERNANDO AF 7 38.05 14
844 (t) Sofia Pop 22/03/2008 PR1058 AF
843 (t) Daniela Garcia Lastra 18/01/2008 PR1057 AF
579 (t) Ainoa Gonzalez Fanjul 18/08/2007 AS5385 AF
941 (t) Candela Rodriguez Navadijos 13/02/2007 AS4756 AF

3 284 CELESTINO MONTOTO AF 4 38.99 13
296 (t) Sofia Garcia Campo 22/01/2007 AS5554 AF
288 (t) Julia Fernandez Delgado 15/03/2007 PR703 AF
285 (t) Irene Campal Camino 11/10/2007 AS5549 AF
284 (t) Raquel Rodriguez Castañon 31/10/2007 AS5556 AF

4 234 SAN RAFAEL AF 3 39.42 10
243 (t) Daniela Palacio Fernandez 27/12/2007 PR1116 AF
235 (t) Manuela Garcia Prida 08/11/2007 PR1129 AF
249 (t) Irene Amandi Roces 03/09/2007 PR1122 AF
234 (t) Ana Villar Lopez 09/11/2007 PR1128 AF

5 941 EVARISTO VALLE AF 6 39.48 9
844 (t) Sofia Pop 22/03/2008 PR1058 AF
843 (t) Daniela Garcia Lastra 18/01/2008 PR1057 AF
579 (t) Ainoa Gonzalez Fanjul 18/08/2007 AS5385 AF
941 (t) Candela Rodriguez Navadijos 13/02/2007 AS4756 AF

6 17 GARCIA LORCA AF 2 39.63 8
14 (t) Telva Vazquez Mauleon 03/04/2007 PR886 AF
16 (t) Sara Suarez  Busto 09/10/2007 PR884 AF
15 (t) Ines Torga Perez 21/02/2007 PR888 AF
17 (t) Estefania Fernandez Llamedo 07/01/2007 PR887 AF

7 657 SANTA BARBARA AF 1 40.03 7
645 (t) Noemy Viejo Osuna 01/10/2008 PR717 AF
658 (t) Amal Hadi Beurijil 02/09/2007 PR715 AF
639 (t) Virginia Cuyar Fernandez 01/11/2007 PR714 AF
657 (e) (t) Firdaws Bouhanni 28/10/2008 PR712 AF

8 8 ALFONSO CAMÍN AF 8 40.33 5
645 (t) Vanesa Chioma Onyegiaku 17/12/2007 PR922 AF

8 (t) Carla Garcia Fernandez 02/06/2007 AS5340 AF
547 (t) Claudia Moro Garcia 02/08/2007 PR925 AF
564 (t) Andrea Toyos Hernandez 07/07/2008 PR924 AF

Final B    28/04/2018    13:25

1 36 ÉCOLE AF 4 39.35 12
36 (t) Ariadna Ballus Camporro 18/04/2007 PR1014 AF
35 (t) Maria Campo Tuero 26/03/2007 PR1012 AF
15 (t) Celia Fernandez Vicente 17/10/2008 PR1016 AF
16 (t) Ana Sagarribay Pineda 07/07/2008 PR1013 AF

4x60m FEM. AL

1ª Jornada Finales Regionales
Equipos Sub12
Avilés, 28 abril 2018
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

2 618 LA ERIA AF 5 39.39 11
631 (t) Celia Alvarez Sanchez 17/04/2008 PR695 AF
638 (t) Paula Alvarez Valle 17/10/2008 PR694 AF
627 (t) Maria Blanco Lopez 18/10/2008 PR697 AF
618 (t) Aitana Murcia Cima 27/08/2007 PR700 AF

3 602 CODEMA AF 6 40.25 6
581 (t) Llara Jorges Braga 18/02/2008 AS5015 AF

1601 (t) Pilar Rivaya Figaredo 25/01/2008 PR806 AF
1611 (t) Alba Gutierrez  Iglesias 15/10/2008 PR807 AF
602 (t) Paula Vicente Alonso 15/01/2008 AS5200 AF

4 175 LA VALLINA AF 3 41.63 4
640 (t) Sara Alonso Fernandez 20/03/2008 PR668 AF

2079 (t) Lucia Cabrera Fernandez 15/10/2007 PR669 AF
5703 (t) Lucia Rodriguez Fernandez 06/11/2007 PR670 AF
175 (t) Lucia Fernandez Fonseca 29/07/2007 PR673 AF

5 1808 SAN BARTOLOME AF 8 41.75 3
608 (t) Ana Entrerrios Iglesias 09/04/2008 PR818 AF
359 (t) Celia Iraizoz Fagundez 18/01/2007 PR817 AF
934 (t) Sara Mayo Moro 14/05/2008 PR819 AF

1808 (t) Zara Nicole Cichy Rodriguez 06/12/2008 PR820 AF

6 1234 LOS PERICONES AF 7 41.82 2
216 (t) Claudia Pico Robles 30/05/2007 PR799 AF

1228 (t) Carmen Cabo Ramos 24/04/2007 PR800 AF
1242 (t) Gema Suarez Gonzalez 27/03/2007 PR801 AF
1234 (t) Irene Cubillas Alonso 03/11/2007 PR798 AF

7 391 LAS VEGAS AF 2 42.39 1
386 (t) Lucia Gonzalez Suarez 16/06/2007 PR1095 AF
387 (t) Daniela Garcia Mier 27/12/2007 PR1096 AF
389 (t) Henar Lorenzo Tello 28/05/2008 PR1098 AF
391 (t) Idaira Cantos Erimia 19/10/2007 PR1100 AF

4x60m FEM. AL

1ª Jornada Finales Regionales
Equipos Sub12
Avilés, 28 abril 2018
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    28/04/2018    13:15

1 29 ÉCOLE AM 4 38.94 12
29 (t) Jorge Gonzalez Bures 22/04/2008 PR1022 AM
30 (t) Pol Tubau  Rodriguez 13/01/2008 PR1024 AM
38 (t) Teo Rodriguez-noriega Martinez 05/10/2007 PR1021 AM
46 (t) Pablo Ramos Llerandi 20/05/2007 PR1023 AM

2 676 ALFONSO CAMIN AM 6 39.38 11
676 (t) Miguel Toyos Hernandez 07/07/2007 PR917 AM
19 (t) Raul Valcarcel Masero 14/03/2007 AS5370 AM
21 (t) Hugo Gonzalez Urbaneja 13/02/2009 AS5344 BM

647 (t) Aritz Montes  Rodriguez 11/08/2008 PR921 AM

3 1551 ATALIA AM 5 40.20 8
50 (t) Marcos Coviella  Ortega 24/06/2007 AS5320 AM

1553 (t) Alvaro Montes  Hurle 20/07/2007 PR931 AM
1554 (t) Iyan Berjano Ces 07/06/2007 PR930 AM
1551 (t) Julio Alonso Alonso 05/04/2007 PR933 AM

4 1607 C.P. RIO PILES AM 7 40.23 7
366 (t) Luis Alvarez Ley 02/08/2008 PR783 AM
946 (t) Daniel Arbesu Lema 26/11/2007 AS5378 AM
309 (t) Matias Höffel Zapata 14/06/2008 PR782 AM

1607 (t) Samuel Vara Rios 14/02/2007 PR779 AM

5 1136 ELENA SANCHEZ TAMARGO AM 3 40.61 6
502 (t) Mario Suarez Gordillo 23/11/2008 PR837 AM
506 (t) Benjamin Noval  Suarez 07/10/2008 PR836 AM
501 (t) Alex Ciprian Sanchez 14/06/2007 PR839 AM

1136 (t) Ruben Alvarez  Gonzalez 24/08/2007 PR840 AM

6 1610 C.P. CLARIN AM 2 42.18 5
567 (t) Felix Piñera  Perez 15/10/2008 PR763 AM
185 (t) Saul Noriega Muñiz 07/05/2008 PR762 AM
240 (t) Alejandro Martinez Del Rio 15/02/2008 PR764 AM

1610 (t) Mateo Gallego Nicieza 25/07/2007 PR765 AM

Final B    28/04/2018    13:15

1 590 EL LLANO AM 4 39.49 10
27 (t) Ivan Fernandez Fernandez 19/07/2008 AS5334 AM

1545 (t) Gabriel Rivero  Entrialgo 21/10/2008 PR871 AM
590 (t) Diego Suarez Dickson 15/06/2007 AS4333 AM

2 948 MONTEVIL AM 6 39.62 9
823 (t) Alfonso Martinez Baño 27/03/2008 PR1052 AM
825 (t) Javier Martinez Barro 29/01/2007 PR1035 AM

7 (t) Adrian Martinez Mendez 23/06/2007 AS5018 AM
948 (t) Pablo Montero Daza 19/10/2007 AS5019 AM

3 3270 PRINCIPE DE ASTURIAS AM 7 44.10 4
3272 (t) Mario Arango Perez 15/10/2008 PR640 AM
3269 (t) Adrian Garcia Fernandez 04/02/2008 PR637 AM
3271 (t) Mario Fernandez Cedron 25/08/2008 PR639 AM
3270 (t) Jaime Gayo Garcia-meras 22/08/2008 PR638 AM

4x60m MASC. AL

1ª Jornada Finales Regionales
Equipos Sub12
Avilés, 28 abril 2018
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

4 57 LAVIADA AM 5 46.37 3
57 (t) Saul Fernandez Carbajal 10/05/2009 AS5333 BM

1576 (t) Jordan Garcia Fernandez 19/09/2008 PR937 AM
1570 (t) Diego Rodriguez Alvarez 25/06/2008 PR944 AM
1572 (t) Pablo Belver  Diaz 07/06/2008 PR941 AM

4x60m MASC. AL

Pto Colegio Puntos por Puesto

1 2711 - C.P. MONTEVIL-GIJON 110

2 29 - C. ECOLE-LLANERA 103

3 2694 - C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON 92

4 2663 - C.P. CELESTINO MONTOTO-SIERO 69.5

5 2692 - C. SAN RAFAEL-VILLAVICIOSA 65

6 919 - C.P. EVARISTO VALLE-GIJON 57

7 868 - C. SAN FERNANDO-AVILES 54

8 2672 - C.P. LA ERIA-LUGONES 53

9 2696 - C.P. ATALIA-GIJON 49

10 909 - C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA 47

11 2701 - C.P. EL LLANO-GIJON 45

12 2684 - C.P. SANTA BARBARA-LUGONES 45

13 2715 - C.P. RIO PILES-GIJON 43

14 2699 - C.P. CLARIN-GIJON 43

15 2731 - C.P. LA VALLINA-LUANCO 43

16 2702 - C.P. GARCIA LORCA-GIJON 43

17 861 - C. CODEMA-GIJON 39

18 2681 - C.P. SAN BARTOLOME-NAVA 34.5

19 2630 - C.P. LAVIADA-GIJON 29

20 2732 - C.P. LAS VEGAS-CORVERA 28

21 2708 - C.P. LOS PERICONES-GIJON 27

22 922 - C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS-GIJON 25

23 2705 - C.P. JOVELLANOS-GIJON 16

1ª Jornada Finales Regionales
Equipos Sub12
Avilés, 28 abril 2018
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60m MASC. AL 10 5 12 9 11 3 6 7 4 8 2

1.000m MASC. AL 7 9 4 5 12 8 10 11 6 3 2

Altura MASC. AL 8 11 5 8 0 12 6 8 10 0 0

Longitud MASC. AL 11 7 10 8 6 3 12 9 2 5 4

Peso (2kg) MASC. AL 12 7 10 11 6 9 2 3 4 5 8

4x60m MASC. AL 12 11 8 6 10 9 7 5 3 4 0

Total
Puntos

60 50 49 47 45 44 43 43 29 25 16

1ª Jornada Finales Regionales
Equipos Sub12
Avilés, 28 abril 2018

Después de 6 de 6 pruebas HOMBRES

PUNTOS POR PRUEBA POR COLEGIO
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Pto Colegio
1º

Pto Pts
2º

Pto Pts
3º

Pto Pts
4º

Pto Pts
5º

Pto Pts
6º

Pto Pts
7º

Pto Pts
8º

Pto Pts
9º

Pto Pts
10º

Pto Pts
11º

Pto Pts
12º

Pto Pts
13º

Pto Pts
14º

Pto Pts
15º

Pto Pts
Puntos
Totales

1 29 - C. ECOLE-LLANERA 2 24 1 11 1 10 1 8 1 7 60

2 2694 - C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON 2 22 1 9 2 14 1 5 50

3 2696 - C.P. ATALIA-GIJON 1 12 2 20 1 8 1 5 1 4 49

4 909 - C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA 1 11 2 17 1 8 1 6 1 5 47

5 2701 - C.P. EL LLANO-GIJON 1 12 1 11 1 10 2 12 45

6 2711 - C.P. MONTEVIL-GIJON 1 12 2 18 1 8 2 6 44

7 2715 - C.P. RIO PILES-GIJON 1 12 1 10 1 7 2 12 1 2 43

8 2699 - C.P. CLARIN-GIJON 1 11 2 17 1 7 1 5 1 3 43

9 2630 - C.P. LAVIADA-GIJON 1 10 1 6 2 8 1 3 1 2 29

10 922 - C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS-GIJON 1 8 2 10 1 4 1 3 25

11 2705 - C.P. JOVELLANOS-GIJON 1 8 1 4 2 4 16

1ª Jornada Finales Regionales
Equipos Sub12
Avilés, 28 abril 2018

Después de 6 de 6 pruebas HOMBRES

PUNTOS POR PUESTOS POR COLEGIO

T2018O036   C96A.1 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado DOM 29 ABR 2018 11:19     Página 1/1



Colegio
1º

 C
.P

. C
E

L
E

S
T

IN
O

 M
O

N
T

O
T

O
-S

IE
R

O
2º

 C
.P

. M
O

N
T

E
V

IL
-G

IJ
O

N

3º
 C

. S
A

N
 R

A
F

A
E

L
-V

IL
L

A
V

IC
IO

S
A

4º
 C

.P
. E

V
A

R
IS

T
O

 V
A

L
L

E
-G

IJ
O

N
5º

 C
. S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

-A
V

IL
E

S
6º

 C
.P

. L
A

 E
R

IA
-L

U
G

O
N

E
S

7º
 C

.P
. S

A
N

T
A

 B
A

R
B

A
R

A
-L

U
G

O
N

E
S

8º
 C

.P
. L

A
 V

A
L

L
IN

A
-L

U
A

N
C

O
9º

 C
.P

. G
A

R
C

IA
 L

O
R

C
A

-G
IJ

O
N

10
º 

C
. E

C
O

L
E

-L
L

A
N

E
R

A

11
º 

C
.P

. A
L

F
O

N
S

O
 C

A
M

IN
-G

IJ
O

N
12

º 
C

. C
O

D
E

M
A

-G
IJ

O
N

13
º 

C
.P

. S
A

N
 B

A
R

T
O

L
O

M
E

-N
A

V
A

14
º 

C
.P

. L
A

S
 V

E
G

A
S

-C
O

R
V

E
R

A
15

º 
C

.P
. L

O
S

 P
E

R
IC

O
N

E
S

-G
IJ

O
N

60m FEM. AL 11 14 13 8 4 7 9 10 12 6 15 0 5 2 3

1.000m FEM. AL 15 8 13 6 4 11 14 12 7 10 5 9 3 2 0

Altura FEM. AL 8.5 14 11 12 15 6 0 5 10 7 13 0 8.5 4 3

Longitud FEM. AL 13 10 4 15 14 12 7 0 5 6 0 11 0 9 8

Peso (2kg) FEM AL 9 5 14 7 3 6 8 12 1 2 4 13 15 10 11

4x60m FEM. AL 13 15 10 9 14 11 7 4 8 12 5 6 3 1 2

Total
Puntos

69.5 66 65 57 54 53 45 43 43 43 42 39 34.5 28 27

1ª Jornada Finales Regionales
Equipos Sub12
Avilés, 28 abril 2018

Después de 6 de 6 pruebas MUJERES

PUNTOS POR PRUEBA POR COLEGIO
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Pto Colegio
1º

Pto Pts
2º

Pto Pts
3º

Pto Pts
4º

Pto Pts
5º

Pto Pts
6º

Pto Pts
7º

Pto Pts
8º

Pto Pts
9º

Pto Pts
10º

Pto Pts
11º

Pto Pts
12º

Pto Pts
13º

Pto Pts
14º

Pto Pts
15º

Pto Pts
Puntos
Totales

1 2663 - C.P. CELESTINO MONTOTO-SIERO 1 15 2 26 1 11 2 17.5 69.5

2 2711 - C.P. MONTEVIL-GIJON 1 15 2 28 1 10 1 8 1 5 66

3 2692 - C. SAN RAFAEL-VILLAVICIOSA 1 14 2 26 1 11 1 10 1 4 65

4 919 - C.P. EVARISTO VALLE-GIJON 1 15 1 12 1 9 1 8 1 7 1 6 57

5 868 - C. SAN FERNANDO-AVILES 1 15 2 28 2 8 1 3 54

6 2672 - C.P. LA ERIA-LUGONES 1 12 2 22 1 7 2 12 53

7 2684 - C.P. SANTA BARBARA-LUGONES 1 14 1 9 1 8 2 14 45

8 2731 - C.P. LA VALLINA-LUANCO 2 24 1 10 1 5 1 4 43

9 2702 - C.P. GARCIA LORCA-GIJON 1 12 1 10 1 8 1 7 1 5 1 1 43

10 29 - C. ECOLE-LLANERA 1 12 1 10 1 7 2 12 1 2 43

11 2694 - C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON 1 15 1 13 2 10 1 4 42

12 861 - C. CODEMA-GIJON 1 13 1 11 1 9 1 6 39

13 2681 - C.P. SAN BARTOLOME-NAVA 1 15 1 8.5 1 5 2 6 34.5

14 2732 - C.P. LAS VEGAS-CORVERA 1 10 1 9 1 4 2 4 1 1 28

15 2708 - C.P. LOS PERICONES-GIJON 1 11 1 8 2 6 1 2 27

1ª Jornada Finales Regionales
Equipos Sub12
Avilés, 28 abril 2018

Después de 6 de 6 pruebas MUJERES

PUNTOS POR PUESTOS POR COLEGIO
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